

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 97998236

Data publicarii 28.05.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.572,31 RON - 2.572,31 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CT 126 20 Kg 20. SAC 32.3529 647.0588 309 ANCORA METAL M12X140 6. Buc 4.2017 25.2101 3929 VINCLU IMBINARE 21. Buc 4.2017 88.2353 137 DIBLU PVC+SURUB 8X100 HEX 30. Buc 2.2689 68.0672 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 2. Buc 96.6387 193.2773 266 SURUB LEMN HEX 8x100 50. Buc 0.6723 33.6134 163 SAIBA SPECIALA 8 50. Buc 0.2101 10.5042 TOX DIBLU 12X76 50. Buc 0.8403 42.0168 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 1. Buc 96.6387 96.6387 DIBLU 10X60 KRX 100. Buc 0.3361 33.6134 162 SAIBA SPECIALA 6 50. Buc 0.0840 4.2017 CM 11 PLUS 25 KG 1. SAC 41.1765 41.1765 6423 GRESIE SP 7 MID GREY 1.6634MP/CUT 1.6634 MP 42.8571 71.2886 BAUMIT SAPA SOLIDO E225 INT SEMIUMEDA 30 kg 1. Buc 19.3277 19.3277 BCA ELPRECO 10 0.013 MC/BUC 1.56mc 0.026 MC 491.5966 12.7815 CIMENT STRUCTO+ 20KG 1. SAC 14.2857 14.2857 COT SCURG 32/87 4. Buc 2.1008 8.4034 TEAVA SCURG 32 0.5m 2. Buc 3.3613 6.7227 REZERVOR LAGUNA 5. Buc 130.2521 651.2605 REZERVOR WC ALCA 2. Buc 113.4454 226.8908 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 4. Buc 18.4874 73.9496 COT TALPA PPR FI 20x1/2 7. Buc 5.4622 38.2353 COT PP-R FE 20x1/2 7. Buc 7.5630 52.9412 FERRO ROBINET COLT 1/2x3/8 3. Buc 15.1261 45.3782 FERRO ROBINET COLT 1/2x3/4 4. Buc 16.8067 67.2269 2,572.3055